CAMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

CONFERENCIA DE ASSINATURAS
(572 Legislatura 2023-2027)

Proposicéo: REC 11/2024

Autor da Proposicgéo: Dep. Eli Borges

Data da Apresentacgéo: 12/06/2024 19:32:09.537

Ementa: Recurso contra a tramitacdo conclusiva do Projeto

de Lei n° 18/2020, que Institui 0 més de Maio como
"Més Ouro", més de conscientizacdo sobre a
familia como o berco da saude, do fortalecimento
dos vinculos familiares e da promocao da
convivéncia familiar.

Possui Assinaturas Sim
Suficientes:

Modalidade de Assinatura  Assinaturas Individuais
definida pela Autor:

Totais de Assinaturas: Confirmadas 052
Fora do Exercicio 000
Repetidas 000
Invalidas 000
Total 052
Minimo 052

Confirmadas

Deputado Partido UF
1 Alberto Fraga PL DF
2 Aluisio Mendes REPUBLIC MA
3 André Fernandes PL CE
4 Bia Kicis PL DF
5 Bibo Nunes PL RS
6 Capitdo Alden PL BA
7 Cezinha de Madureira PSD SP
8 Chris Tonietto PL RJ
9 Clarissa Tércio PP PE
10  Coronel Assis UNIAO MT
11 Coronel Fernanda PL MT
12  Cristiane Lopes UNIAO RO
13  David Soares UNIAO SP
14 Delegado Caveira PL PA
15 Delegado Paulo Bilynsky] PL SP



16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52

Delegado Eder Mauro

Dr. Allan Garcés

Dr. Fernando Maximo

Dr. Jaziel

Dr. Luiz Ovando
Dr. Zacharias Calil
Eduardo Bolsonaro
Eli Borges

Filipe Martins
Franciane Bayer
General Girdo
Gilberto Abramo
Gilson Marques
Greyce Elias
Helio Lopes
Jefferson Campos
Julio Cesar Ribeiro
Junio Amaral

Kim Kataguiri
Lincoln Portela
Luiz Lima

Marcos Pollon
Maria Rosas
Nelson Barbudo
Pastor Diniz
Pastor Eurico
Pastor Gil

Pastor Sargento Isidério

Pr. Marco Feliciano
Professor Alcides
Rogéria Santos
Sargento Fahur
Sargento Gongalves
Silas Camara

Silvia Waiapi

Séstenes Cavalcante

Zucco

PL
PP
UNIAO

PL

PP
UNIAO

PL

PL

PL
REPUBLIC
PL
REPUBLIC
NOVO
AVANTE
PL

PL
REPUBLIC
PL

UNIAO

PL

PL

PL
REPUBLIC
PL

UNIAO

PL

PL
AVANTE
PL

PL
REPUBLIC
PSD

PL
REPUBLIC
PL

PL

PL

PA
MA
RO
CE
MS
GO
SP
TO
TO
RS
RN
MG
SC
MG
RJ
SP
DF
MG
SP
MG
RJ
MS
SP
MT
RR
PE
MA
BA
SP
GO
BA
PR
RN
AM
AP
RJ
RS



