



# CONFERÊNCIA DE ASSINATURAS

## (57ª Legislatura 2023-2027)

---

<b>Proposição:</b>	REC 11/2024												
<b>Autor da Proposição:</b>	Dep. Eli Borges												
<b>Data da Apresentação:</b>	12/06/2024 19:32:09.537												
<b>Ementa:</b>	Recurso contra a tramitação conclusiva do Projeto de Lei nº 18/2020, que Institui o mês de Maio como "Mês Ouro", mês de conscientização sobre a família como o berço da saúde, do fortalecimento dos vínculos familiares e da promoção da convivência familiar.												
<b>Possui Assinaturas Suficientes:</b>	Sim												
<b>Modalidade de Assinatura definida pela Autor:</b>	Assinaturas Individuais												
<b>Totais de Assinaturas:</b>	<table border="1"><thead><tr><th>Confirmadas</th><th>052</th></tr></thead><tbody><tr><td>Fora do Exercício</td><td>000</td></tr><tr><td>Repetidas</td><td>000</td></tr><tr><td>Inválidas</td><td>000</td></tr><tr><td><b>Total</b></td><td><b>052</b></td></tr><tr><td><b>Mínimo</b></td><td><b>052</b></td></tr></tbody></table>	Confirmadas	052	Fora do Exercício	000	Repetidas	000	Inválidas	000	<b>Total</b>	<b>052</b>	<b>Mínimo</b>	<b>052</b>
Confirmadas	052												
Fora do Exercício	000												
Repetidas	000												
Inválidas	000												
<b>Total</b>	<b>052</b>												
<b>Mínimo</b>	<b>052</b>												

---

	<b>Deputado</b>	<b>Confirmadas</b>	<b>Partido</b>	<b>UF</b>
1	Alberto Fraga	PL	DF	
2	Aluisio Mendes	REPUBLIC	MA	
3	André Fernandes	PL	CE	
4	Bia Kicis	PL	DF	
5	Bibo Nunes	PL	RS	
6	Capitão Alden	PL	BA	
7	Cezinha de Madureira	PSD	SP	
8	Chris Tonietto	PL	RJ	
9	Clarissa Tércio	PP	PE	
10	Coronel Assis	UNIÃO	MT	
11	Coronel Fernanda	PL	MT	
12	Cristiane Lopes	UNIÃO	RO	
13	David Soares	UNIÃO	SP	
14	Delegado Caveira	PL	PA	
15	Delegado Paulo Bilynskyj	PL	SP	

16	Delegado Éder Mauro	PL	PA
17	Dr. Allan Garcês	PP	MA
18	Dr. Fernando Máximo	UNIÃO	RO
19	Dr. Jaziel	PL	CE
20	Dr. Luiz Ovando	PP	MS
21	Dr. Zacharias Calil	UNIÃO	GO
22	Eduardo Bolsonaro	PL	SP
23	Eli Borges	PL	TO
24	Filipe Martins	PL	TO
25	Franciane Bayer	REPUBLIC	RS
26	General Girão	PL	RN
27	Gilberto Abramo	REPUBLIC	MG
28	Gilson Marques	NOVO	SC
29	Greyce Elias	AVANTE	MG
30	Helio Lopes	PL	RJ
31	Jefferson Campos	PL	SP
32	Julio Cesar Ribeiro	REPUBLIC	DF
33	Junio Amaral	PL	MG
34	Kim Kataguiri	UNIÃO	SP
35	Lincoln Portela	PL	MG
36	Luiz Lima	PL	RJ
37	Marcos Pollon	PL	MS
38	Maria Rosas	REPUBLIC	SP
39	Nelson Barbudo	PL	MT
40	Pastor Diniz	UNIÃO	RR
41	Pastor Eurico	PL	PE
42	Pastor Gil	PL	MA
43	Pastor Sargento Isidório	AVANTE	BA
44	Pr. Marco Feliciano	PL	SP
45	Professor Alcides	PL	GO
46	Rogéria Santos	REPUBLIC	BA
47	Sargento Fahur	PSD	PR
48	Sargento Gonçalves	PL	RN
49	Silas Câmara	REPUBLIC	AM
50	Silvia Waiãpi	PL	AP
51	Sóstenes Cavalcante	PL	RJ
52	Zucco	PL	RS